
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

ISSN 0239—846X

Gdańsk, dnia 12 marca 1992 r. Nr 7

Poz.:
30

31

32

33

34

35

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

nr 2/92 z dnia 9 marca 1992 r. w sprawie zwalczania pomoru świń na niektórych terenach województwa gdańskiego.

POROZUMIENIA WOJEWODY GDAŃSKIEGO ORAZ NADLEŚNICZYCH:

Ch0f ew° 2 d" ia 6 stycznia 1992 r. w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Choczewo niektórych spraw 
z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Gdańskiego. °  * raw

Nadleśnictwa Gdańsk z dnia 6 stycznia 1992 r. w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk niektórych spraw 
z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Gdańskiego.

-Nadleśnictwa Kartuzy z dnia 6 stycznia 1992 r. w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kartuzy niektórych snraw 
z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Gdańskiego. niektórych spraw

Nadleśnictwa Kolbudy z dnia 6 stycznia 1992 r. w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy niektórych spraw 
z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Gdańskiego.

0&jerZy“? Z dnia 6. stycznia, 1992 r - w sPrawie Prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna niektórych 
spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Gdańskiego.

30
ROZPORZĄDZENIE Nr 2/92 

Wojewody Gdańskiego 
z dnia 9 marca 1992 r. 

w sprawie zwalczania pomoru świń na niektórych terenach województwa
gdańskiego.

Na podstawie art., art. 25, 26 i 72 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. z 1927 r. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 i Nr 
67, poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, poz. 245; z 1948 r. 
Nr 49, poz. 373 i z 1951 r. Nr 1, poz. 4) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. z 1990 r Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się okręgi zapowietrzone pomorem świń, obejmujące na
stępujące obszary:
1) wieś Rzucęwo,
2) wieś Wędlino,
3) wieś Błądzikowo,
4) wieś Żelistrzewo,
5) wieś Karwia-Sławoszynko,
6) wieś Smolniki.

2. Ustala się okręgi zagrożone pomorem, o którym mowa w ust. 1, 
obejmujące:
1) miasto Puck,
2) gminę Puck,
3) gminę Krokowa,
4) miasto Władysławowo,
5) gminę Sierakowice.

§2

W okręgach, o których mowa w § 1 ust. 1
1) zakazuje się:

a) obrotu trzodą chlewną,
b) dokonywania ubojów trzody chlewnej bez poddania jej przed 

ubojem urzędowemu badaniu przez lekarza weterynarii;
2) nakazuje się:

a) zamknięcie punktów kopulacyjnych świń,
b) zamknięcie targów i spędów trzody chlewnej,
c) trzymanie psów na uwięzi,
d) trzymanie kotów w zamknięciu.

§3

W okręgach, o których mowa w § 1 ust. 2
1) zakazuje się:

a) organizowania targów i spędów świń,
b) wywozu świń bez uprzedniego zbadania ich przez lekarza wetery

narii na 24 godziny przed wywozem,
c) dokonywania polowań na dziki, z wyjątkiem nakazanych od

strzałów sanitarnych, i obrotu tą zwierzyną;
2) nakazuje się:

a) wzmożenie nadzoru nad obrotem zwierzętami, ubojem zwierząt 
oraz wszystkimi produktami zwierzęcego pochodzenia,

b) udzielanie wszechstronnej pomocy służbie weterynaryjnej przy 
zwalczaniu pomoru świń,

c) wprowadzenie szczepień ochronnych przeciw pomorowi świń na 
terenach określonych przez Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Gdańsku,

d) zakładom przemysłu mięsnego — skup i odbiór żywca wiep
rzowego oraz jego zagospodarowanie według zaleceń Wojewódz
kiego Lekarza Weterynarii w Gdańsku.

§4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w „Dzienniku 
Bałtyckim oraz rozplakatowania go w miejscach publicznych w mias
tach Puck i Władysławowo oraz gminach Puck, Krokowa i Sierakowice.
2. Ponadto rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda 
M. Plażyński



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 7, poz. 31, 32, 33

31
POROZUMIENIE 

Wojewody Gdańskiego 
oraz

nadleśniczego Nadleśnictwa Choczewo 
z dnia 6 stycznia 1992 r. 

w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Choczewo 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właś
ciwości Wojewody Gdańskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. 
Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) Wojewoda 
Gdański oraz nadleśniczy Nadleśnictwa Choczewo zawarli porozumie
nie o następującej treści:

§ 1. Wojewoda Gdański powierza a nadleśniczy Nadleśnictwa Chocze
wo przyjmuje prowadzenie — w imieniu tego Wojewody — na
stępujących spraw z zakresu administracji rządowej w dziedzinie 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do właściwości Wojewody Gdańskiego:
1) z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) 

— nadzorowanie wykonywania planów urządzenia lasów w zakresie 
dotyczącym lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa (art. 
22 ust. 1 pkt 2 i ust. 2);

2) z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161) — wykonywanie 
zadań i funkcji organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administ
racyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym, przewidzianych 
w tej ustawie dla rzeczowo właściwego organu terenowego adminst- 
racji rządowej pierwszej instancji, w sprawach objętych poprze
dzającym punktem (art. 20 § 1 pkt 1).

§ 2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Choczewo sprawy i zadania powierzone 
jemu zgodnie z § 1 będzie realizować w województwie gdańskim na 
obszarze objętym swoją właściwością.

§ 3.1. Wojewoda Gdański zastrzega sobie prawo kontrolowania prawid
łowości prowadzenia spraw wymienionych w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgodności z polityką Rządu.
2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je wypowiedzieć 
pisemnie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 4. Prowadzenie powierzonych spraw określonych w § 1 będzie 
finansowane przewidzianymi na ten cel środkami budżetowymi, przeka
zywanymi przez Wojewodę Gdańskiego — stronie przyjmującej prowa
dzenie tych spraw — za pośrednictwem dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku.

§ 5. Przy załatwianiu pisemnym spraw określonych w § 1 strona 
przyjmująca prowadzenie tych spraw będzie używać swej pieczęci 
(firmowej) lub swych blankietów korespondencyjnych — z nazwą 
strony przyjmującej — a przy podpisywaniu dokumentów dotyczących 
tych spraw będzie używana pieczęć imienna (do podpisów) określająca, 
że podpisujący działa (w danej sprawie) w imieniu Wojewody Gdańs
kiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański Nadleśniczy
M. Płażyński Nadleśnictwa Choczewo

W. Bernaciak

32
POROZUMIENIE 

Wojewody Gdańskiego 
oraz

nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk 
z dnia 6 stycznia 1992 r. 

w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk nie
których spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwo
ści Wojewody Gdańskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. 
Nr 21, poz. 123 oraz 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) Wojewoda 
Gdański oraz nadleśniczy Nadleśnictwa Gdańsk z siedzibą w Gdyni 
zawarli porozumienie o następującej treści:

§ 1. Wojewoda Gdański powierza a nadleśniczy Nadleśnictwa Gdańsk 
przyjmuje prowadzenie — w imieniu tego Wojewody — następujących 
spraw z zakresu administracji rządowej w dziedzinie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwości Wojewody Gdańskiego:
1) z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) 

— nadzorowanie wykonywania planów urządzenia lasów w zakresie 
dotyczącym lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa (art. 
22 ust. 1 pkt 2 i ust. 2);

2) z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 1991 r, Nr 36, poz. 161) — wykonywanie 
zadań i funkcji organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administ
racyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym, przewidzianych 
w tej ustawie dla rzeczowo właściwego organu terenowego administ
racji rządowej pierwszej instancji, w sprawach objętych poprze
dzającym punktem (art. 20 § 1 pkt).

§ 2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Gdańsk sprawy i zadania powierzone 
jemu zgodnie z § 1 będzie realizować w województwie gdańskim na 
obszarze objętym swoją właściwością.

§ 3.1. Wojewoda Gdański zastrzega sobie prawo kontrolowania prawid
łowości prowadzenia spraw wymienionych w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgodności z polityką Rządu.
2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je wypowiedzieć 
pisemnie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 4. Prowadzenie powierzonych spraw określonych w § 1 będzie 
finansowane przewidzianymi na ten cel środkami budżetowymi, przeka
zywanymi przez Wojewodę Gdańskiego — stronie przyjmującej prowa
dzenie tych spraw — za pośrednictwem dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku.

§ 5. Przy załatwianiu pisemnym spraw określonych w § 1 strona 
przyjmująca prowadzenie tych spraw będzie używać swej pieczęci 
(firmowej) lub swych blankietów korespondencyjnych — z nazwą 
strony przyjmującej — a przy podpisywaniu dokumentów dotyczących 
tych spraw będzie używana pieczęć imienna (do podpisów) określająca, 
że podpisujący działa (w danej sprawie) w imieniu Wojewody Gdańs
kiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański Nadleśniczy
M. Płażyński Nadleśnictwa Gdańsk

z siedzibą w Gdyni 
B. Janczewski

33
POROZUMIENIE 

Wojewody Gdańskiego 
oraz

nadleśniczego Nadleśnictwa Kartuzy 
z dnia 6 stycznia 1992 r. 

w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kartuzy nie
których spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwo
ści Wojewody Gdańskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. 
Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444) Wojewoda 
Gdański oraz nadleśniczy Nadleśnictwa Kartuzy z siedzibą w Burchar- 
dztwie zawarli porozumienie o następującej treści:

§ 1. Wojewoda Gdański powierza a nadleśniczy Nadleśnictwa Kartuzy 
przyjmuje prowadzenie — w imieniu tego Wojewody — następujących 
spraw z zakresu administracji rządowej w dziedzinie nadzoru nad



N r 7, poz. 33, 34, 35 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA G D A ŃSK IEGO Str. 33

gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa
należących do właściwości Wojewody Gdańskiego:
ljzu s taw y  z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. N r 101, poz. 444)

— nadzorowanie wykonywania planów urządzenia lasów w zakresie 
dotyczącym lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa (art. 
22 ust. 1 pk t 2 i ust. 2);

2) z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 1991 r. N r 36, poz. 161) — wykonywanie 
zadań i funkcji organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administ
racyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym, przewidzianych 
w tej ustawie dla rzeczowo właściwego organu terenowego administ
racji rządowej pierwszej instancji, w sprawach objętych poprze
dzającym punktem  (art. 20 § 1 pk t 1).

§ 2. Nadleśniczy Nadleśnictwa K artuzy sprawy i zadania powierzone 
jemu zgodnie z § 1 będzie realizować w województwie gdańskim na 
obszarze objętym swoją właściwością.

§ 3.1. Wojewoda Gdański zastrzega sobie prawo kontrolowania prawid
łowości prowadzenia spraw wymienionych w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgodności z polityką Rządu.
2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je wypowiedzieć 
pisemnie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 4. Prowadzenie powierzonych spraw określonych w § 1 będzie 
finansowane przewidzianymi na ten cel środkami budżetowymi, przeka
zywanymi przez Wojewodę Gdańskiego — stronie przyjmującej prowa
dzenie tych spraw — za pośrednictwem dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w G dańsku.

§ 5. Przy załatwianiu pisemnym spraw określonych w § 1 strona 
przyjmująca prowadzenie tych spraw będzie używać swej pieczęci 
(firmowej) lub swych blankietów korespondencyjnych — z nazwą 
strony przyjmującej — a przy podpisywaniu dokumentów dotyczących 
tych spraw będzie używana pieczęć imienna (do podpisów) określająca, 
że podpisujący działa (w danej sprawie) w imieniu Wojewody G dańs
kiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański Nadleśniczy
M . Plażyński Nadleśnictwa Kartuzy

z siedzibą w Burchardztwie 
Z. Nosewicz

34
POROZUMIENIE  

Wojewody Gdańskiego 
oraz

nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy 
z dnia 6 stycznia 1992 r. 

w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbudy nie
których spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwo
ści Wojewody Gdańskiego.

N a podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. 
Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. N r 75, poz. 328) i art. 5 ust. 2 ustawy zdnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. N r 101, poz. 444) Wojewoda 
Gdański oraz nadleśniczy Nadleśnictwa Kolbudy zawarli porozumienie 
o następującej treści:

§ 1. Wojewoda Gdański powierza a  nadleśniczy Nadleśnictwa Kolbudy 
przyjmuje prowadzenie —  w imieniu tego Wojewody — następujących 
spraw z zakresu administracji rządowej w dziedzinie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwości Wojewody Gdańskiego:
1) z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444)

— nadzorowanie wykonywania planów urządzenia lasów w zakresie 
dotyczącym lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa (art. 
22 ust. 1 pk t 2 i ust. 2);

2) z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161) —  wykonywanie 
zadań i funkcji organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administ
racyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym, przewidzianych

w tej ustawie dla rzeczowo właściwego organu terenowego administ
racji rządowej pierwszej instancji, w sprawach objętych poprze
dzającym punktem (art. 20 § 1 pkt 1).

§ 2. Nadleśniczy Nadleśnictwa K olbudy sprawy i zadania powierzone 
jemu zgodnie z § 1 będzie realizować w województwie gdańskim na 
obszarze objętym swoją właściwością.

§ 3.1. Wojewoda Gdański zastrzega sobie praw o kontrolow ania prawid
łowości prowadzenia spraw wymienionych w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgodności z polityką Rządu.
2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je wypowiedzieć 
pisemnie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 4. Prowadzenie powierzonych spraw określonych w § 1 będzie 
finansowane przewidzianymi na ten cel środkami budżetowymi, przeka
zywanymi przez Wojewodę Gdańskiego —  stronie przyjmującej prowa
dzenie tych spraw — za pośrednictwem dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku.

§ 5. Przy załatwianiu pisemnym spraw określonych w § 1 strona 
przyjmująca prowadzenie tych spraw będzie używać swej pieczęci 
(firmowej) lub swych blankietów korespondencyjnych —  z nazwą 
strony przyjmującej —  a przy podpisywaniu dokum entów dotyczących 
tych spraw będzie używana pieczęć imienna (do podpisów) określająca, 
że podpisujący działa (w danej sprawie) w imieniu Wojewody G dańs
kiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański Nadleśniczy
M. Plażyński Nadleśnictwa Kolbudy

H. Wróblewski

35
POROZUMIENIE  

Wojewody Gdańskiego 
oraz

nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna 
z dnia 6 stycznia 1992 r. 

w sprawie prowadzenia przez nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właś
ciwości Wojewody Gdańskiego.

N a podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. 
N r 21, poz. 123 oraz z 1991 r. N r 75, poz. 328) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. N r 101, poz. 444) Wojewoda 
Gdański oraz nadleśniczy Nadleśnictwa Kościerzyna zawarli porozu
mienie o następującej treści:

§ 1. Wojewoda Gdański powierza a nadleśniczy Nadleśnictwa Koś
cierzyna przyjmuje prowadzenie —  w imieniu tego Wojewody — na
stępujących spraw z zakresu administracji rządowej w dziedzinie 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do właściwości Wojewody Gdańskiego:
1) z ustawy zdn ia  28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. N r 101, poz. 444) 

-— nadzorowanie wykonywania planów urządzenia lasów w zakresie 
dotyczącym lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa (art. 
22 ust. 1 pkt 2 i ust. 2);

2) z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161) —  wykonywanie 
zadań i funkcji organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administ
racyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym, przewidzianych 
w tej ustawie dla rzeczowo właściwego organu terenowego administ
racji rządowej pierwszej instancji, w sprawach objętych poprze
dzającym punktem (art. 20 § 1 pkt 1).

§ 2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Kościerzyna sprawy i zadania powierzo
ne jemu zgodnie z § 1 będzie realizować w województwie gdańskim na 
obszarze objętym swoją właściwością.

§3.1. Wojewoda Gdański zastrzega sobie praw o kontrolow ania prawid
łowości prowadzenia spraw wymienionych w § 1 porozumienia w za
kresie legalności i zgodności z polityką Rządu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je wypowiedzieć 
pisemnie z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 4. Prowadzenie powierzonych spraw określonych w § 1 będzie 
finansowane przewidzianymi na ten cel środkami budżetowymi, przeka
zywanymi przez Wojewodę Gdańskiego stronie przyjmującej prowa
dzenie tych spraw — za pośrednictwem dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Gdańsku.

§ 5. Przy załatwianiu pisemnym spraw określonych w § 1 strona 
przyjmująca prowadzenie tych spraw będzie używać swej pieczęci

(firmowej) lub swych blankietów korespondencyjnych — z nazwą 
strony przyjmującej — a przy podpisywaniu dokumentów dotyczących 
tych spraw będzie używana pieczęć imienna (do podpisów) określająca, 
że podpisujący działa (w danej sprawie) w imieniu Wojewody Gdańs
kiego.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Wojewoda Gdański Nadleśniczy
M. Plażyński Nadleśnictwa Kościerzyna

T. Francuz

Wydawca: Wojewoda Gdański —  Urząd Wojewódzki 80-810 w Gdańsku, ul. Okopowa 21 /  27.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Gdańsku (adres jak wyżej), Wydział Organizacji i Nadzoru, Zespół Obsługi Prawnej; redaktor naczelny
—  pierwsze piętro, pokój nr 124, tel. 377 384.
Administracja: Urząd Wojewódzki w Gdańsku (adres jak wyżej), Wydział Administracyjno-Gospodarczy, parter, pokój nr 3, tel 377 
345.

W  związku ze zwiększaniem się cen papieru i kosztów druku Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz opłat pocztowych za przesyłanie prenumeratorom 
tego Dziennika, zwiększają się również opłaty za jego prenumeratę. Z tych względów na poczet opłat za prenumeratę wymienionego Dziennika jego Administracja pobiera
—  od zainteresowanych prenum eratą —  zaliczki wynoszące aktualnie:
32.000 zł zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych numerów ze skorowidzem za dany rok),
16.000 zł zaliczka na  poczet opłaty za półroczną prenumeratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych numerów z danego półrocza bez skorowidza).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dziennika będą poinformowani pisemnie o wysokości opłaty za prenumeratę, należnej od poszczególnego
prenum eratora, pomniejszonej o wpłaconą przez niego zaliczkę.

Zaliczki na prenumeratę uiszcza się na  rachunek bankowy nr 19028-13794-233-1 w Narodowym Banku Polskim, Oddziale Okręgowym w G dańsku —  należący do 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. Przy uiszczaniu zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przekazie pocztowym, 
że przekazywana kw ota stanowi zaliczkę na prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz podać okres prenumeraty, za który uiszcza się zaliczkę, 
ilość prenumerowanych egzemplarzy Dziennika, nazwę lub imię i nazwisko prenumeratora i jego dokładny adres. Otrzymanie dowodu prawidłowego uiszczenia zaliczki 
Administracja Dziennika będzie uważała za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę i zobowiązania do uiszczenia za nią reszty opłaty.

Pojedyńcze egzemplarze (numery) Dziennika można nabyć w Administracji —  pod adresem wskazanym wyżej. Z polecenia Wojewody Gdańskiego skład i łamanie 
wykonała Spółka Cywilna »TA G « w Gdańsku, ul. Wały Jagiellońskie 1, tel. 31-31-03 Cena niniejszego numeru wynosi 800 zł za 1 egz.


